
CZ: BLOSSUN - UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE PRODUKTU: 

 

Model: A1802 

Kapacita baterie: 1,2V, 600mAh 

Stupeň vodotěsnosti: IP44 

 

JAK SOLÁRNÍ SVĚTLO FUNGUJE: 

 

Přes den solární panel přeměňuje sluneční světlo na energii, která se ukládá do dobíjecí baterie. V 

noci se světlo automaticky zapne a využívá uloženou energii. Doba svícení závisí na zeměpisné poloze, 

povětrnostních podmínkách a ročním období. 

 

VÝBĚR IDEÁLNÍHO MÍSTA: 

 

Zvolte venkovní místo, kde může solární panel každý den přijímat alespoň 6 hodin přímého slunečního 

světla. Stíněné oblasti snižují úroveň nabití baterie a zkracují dobu nočního svícení. Vyhněte se 

umístění světla poblíž silných světelných zdrojů, jako jsou pouliční lampy – mohou zabránit 

automatickému zapnutí světla. 

Solární lampy jsou ideální pro noční osvětlení zahrad, trávníků apod. Přes den je můžete nechat 

nabíjet venku a večer je používat i v interiéru. 

 

POZOR PŘI PRVNÍM POUŽITÍ: 

 

Před prvním použitím přepněte vypínač do polohy „ON“. Světelný senzor pak bude ovládat světlo 

automaticky: 

 

•→ Za tmy se světlo rozsvítí pomocí uložené energie. 

•→ Opětovným stiskem vypínače světlo vypnete a šetříte tak energii. 

Pokud se světlo po alespoň 6 hodinách nabíjení během dne nezapne automaticky, zkontrolujte 

následující: 

1. Ujistěte se, že je vypínač v poloze „ON“. 

2. Zkontrolujte, zda je baterie správně připojena ke kontaktům. 

3. Ujistěte se, že je světlo umístěno na slunném místě. 

4. Pokud model nemá vypínač, odstraňte před použitím ochranu baterie. 

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY: 

1. Světlo je určeno k použití ve tmě. Neumisťujte ho poblíž jiných zdrojů světla. 

2. Ačkoli je baterie z výroby částečně nabitá, během přepravy se mohla vybít. Před prvním 

použitím ji nechte celý den nabíjet. 

3. Povrch solárního panelu musí zůstat čistý. Prach snižuje účinnost nabíjení. 

 



 

VÝMĚNA BATERIE: 

 

Pokud světlo po delší době přestane fungovat, může být nutné vyměnit baterii. Otevřete kryt baterie 

a vyměňte ji za novou dobíjecí baterii stejného typu. 

 

NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


